
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 10» 

г. Артёмовский Свердловской области, ул. Пригородная, 2 А 

тел. (34363) 26773, E- mail: artschool10@mail.ru 

ПРИКАЗ 

23 мая 2022 г.                                  № 70-од 

 

О внесении изменений в программы повышения квалификации 

 

На основании выявленных профессиональных дефицитов при организации 

независимой диагностику профессиональных компетенций 

педагогов МБОУ «СОШ №10»  на сайте «Я-Учитель»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ганиной Л.Ф., заместителю директора по УВР, организовать педагогов 

школы (Приложение 1) на дистанционные курсы по заявленным программам 

повышения квалификации с сентября 2022 г. 

2.Ганиной Л.Ф., заместителю директора по УВР: 

2.1. Обеспечить организацию педагогов на обучение до полного освоения 

заявленной темы. 

2.2. Организовать взаимопосещение педагогов с последующим анализом 

уроков. 

2.3. Организовать педагогов на обмен опытом по изученной теме в рамках 

муниципалитета. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Ганину Л.Ф., заместителя 

директора по УВР. 

 

 

 

Директор                                                            И.В. Гаренских 

 

  

mailto:artschool10@mail.ru


Приложение 1 

к приказу № 70-од от 23.05.2022 

Список педагогов, рекомендованных к обучению 

№ ФИО педагога Должность Учебная программа Место 

прохождения 

Сроки 

обучения 

1 Гладких Анна 

Эрнестовна 

библиотекарь Активные методы 

обучения 

«Мой 

университет» 

Сентябрь 

2022 

2 Гаряев 

Алексей 

Алексеевич 

Учитель 

начальных 

классов 

«Новые методы и 

технологии 

преподавания в 

начальной школе 

по ФГОС» 

ООО 

«Инфоурок» 

Октябрь 

2022 

3 Гаряева Елена 

Анатольевна 

Учитель 

начальных 

классов 

«Новые методы и 

технологии 

преподавания в 

начальной школе 

по ФГОС» 

ООО 

«Инфоурок» 

Октябрь 

2022 

4 Ганина 

Людмила 

Феогентовна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

Активные методы 

обучения 

«Мой 

университет» 

Сентябрь 

2022 

5 Беспамятных 

Елена 

Викторовна 

Педагог – 

психолог 

Образовательная 

деятельность с 

обучающимися с 

ограниченными 

возможностями 

здоровья в школах 

с 

низкими 

результатами 

обучения и 

школах, 

функционирующих 

в 

неблагоприятных 

социальных 

условиях. 

ГАОУ ДПО 

СО «ИРО» 

21.11-

24.11.2022 

6 Рудакова 

Марина 

Михайловна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

Активные методы 

обучения 

«Мой 

университет» 

Сентябрь 

2022 

7 Коньков 

Денис 

Михайлович 

Учитель 

физической 

культуры 

Активные методы 

обучения 

«Мой 

университет» 

Сентябрь 

2022 

8 Сухов Сергей 

Андреевич 

Учитель 

физической 

культуры 

Активные методы 

обучения 

«Мой 

университет» 

Сентябрь 

2022 



 


